रेलवे भर्ती सेल पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर

RAILWAY RECRUITMENT CELL NORTH EASTERN RAILWAY, GORAKHPUR

सीईएन—आरआरसी 01/2019 के अन्तर्गत लेवल—1 के पदों के लिए 10th प्रोविजनल पार्ट पैनल ^{10th} PROVISIONAL PART PANEL FOR LEVEL-1 POSTS UNDER CEN-RRC 01/2019

- 1. सीईएन—आरआरसी 01/2019 के अन्तर्गत लेवल—1 के पदों हेतु अनन्तिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों का 10th पार्ट पैनल नीचे दिया गया है।
 - The 10th part panel of provisionally selected candidates for Level-1 post under CEN-RRC 01/2019 is given below.
- नामिका में अभ्यर्थियों के नाम उनके पंजीकरण संख्या के कमानुसार रखे गये हैं, न कि मेरिट के कमानुसार।
 Name of the candidates in the panel are arranged in order of their Registration Number and not in order of merit.
- 3. अभ्यर्थियों को आवंटित पद तथा पदस्थापना हेतु मण्डल / इकाई उनके नाम के सम्मुख इंगित है।

 The post allotted to the candidates and the Division/Unit for posting is indicated against their names.
- 4. नामिकाबद्ध अभ्यर्थियों की नियुक्ति संबंधी आगे की कार्रवाई संबंधित मण्डल / इकाई द्वारा की जाएगी।
 Further action regarding Appointment of the Empanelled candidates will be taken by the respective Division/Unit.
- 5. इस नामिका में सम्मिलित सभी अभ्यर्थियों की अभ्यर्थिता पूर्णतया अनन्तिम (प्रोविजनल) है जो अभ्यर्थिता की सभी शर्तों को पूर्ण करने के अधीन है। अभ्यर्थी द्वारा अपने संबंध में दिये गये किसी भी विवरण / सूचना में असत्यता पाये जाने पर, अनुचित तरीके से रेलवे में नौकरी पाना अथवा तथ्यों को छुपाया जाना पाये जाने पर न केवल अभ्यर्थिता निरस्त हो जाएगी बल्कि उसके विरूद्ध विधिक कार्रवाई भी की जाएगी भले ही अभ्यर्थी रेल सेवा में आ गया हो। Candidature of all the candidates of this panel is purely provisional and is liable not only to be canceled but also for legal action against him/her if the information provided by the candidate about him/her is found to be false for getting Railway job by fraudulent means or suppressed the facts at any stage even if he/she has come into railway service.
- 6. अनन्तिम नामिका तैयार करने में यद्यपि पूरी सावधानी बरती गई है फिर भी किसी प्रकार की त्रुटि के लिए आवश्यक संशोधन करने का अधिकार रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर के पास सुरक्षित है।
 Although utmost care has been taken in preparing the provisional panel, however, Railway Recruitment Cell, Gorakhpur reserves all rights to make necessary corrections for any advertent mistakes.
- 7. किसी भी प्रकार के अपडेट के लिए केवल पूर्वोत्तर रेलवे की आधिकारिक वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in देखें। कृपया फर्जी सूचनाओं, वेबसाइटों, दलालों और अनैतिक तत्वों से सावधान रहें। Candidates should check only the official website of N.E. Railway www.ner.indianrailways.gov.in for updates. Beware of fake Notices, Websites, Touts, and Unscrupulous Elements.

Sl. No.	Registration Number	Name	Father Name	Allotted Post	Allotted Division/Unit
1	1160007846	VIJENDRA KUMAR ARYA	RAM ASHOK ARYA	Assistant TL & AC (Workshop)	MWS/GKP
2	1160101437	SAURABH ASTHANA	BRIJBHUSHAN ASTHANA	Track Maintainer Grade IV	LJN
3	1160150218	RUDRA PRAKASH PANDEY	RAJNATH PANDEY	Assistant TL & AC (Workshop)	MWS/GKP
4	1160404607	PUNITA SINGH	PRAMOD SINGH	Assistant TL & AC (Workshop)	MWS/GKP
5	1160545939	SOM TIWARI	SHANKAR TIWARI	Assistant TL & AC (Workshop)	MWS/GKP

(Only Five Candidates)